
     APSTIPRINU 
 Rēzeknes valstspilsētas pašvaldības 
 Izglītības pārvaldes vadītājs 
 A.Drelings 
 27.02.2025.  

   Rēzeknē 

Rēzeknes valstspilsētas pašvaldības Izglītības pārvaldes 
DARBA PLĀNS 

 2025.gada martam 
 

N.p.k. Datums Laiks Pasākums Vieta Atbildīgais 

1. 05.03.2025. 14.30 
Vispārizglītojošo skolu direktoriem 
Informatīva sanāksme par aktualitātēm izglītības jomā. 

Rēzeknes 
valstspilsētas 
pašvaldības Izglītības 
pārvalde, apspriežu 
telpa    (3. stāvs) 

A. Drelings 

2. 05.03.2025. 10.00 
Pirmsskolas izglītības iestāžu vadītājiem 
Informatīva sanāksme par pirmsskolas darba aktualitātēm. 

A. Drelings, 
N. Ančupāne 

3. 17.03.2025. 15.00 
Direktora vietniekiem audzināšanas jomā 
Informatīva sanāksme par aktualitātēm audzināšanas jomā. Pieslēgšanās saite tiks nosūtīta. 

Attālināti tiešsaistē S. Arbidāne 

4. 18.03.2025. 

14.00 
 (IP 

pārstāvjiem) 
16.00  
(skolu 

vadībai) 

IP pārstāvjiem, vispārizglītojošo skolu vadības pārstāvjiem 
Projekta "Izglītības iniciatīva matemātikā “Matemātiskās izpratības veicināšana 4.–6.klašu 
skolēniem”" atklāšanas seminārs Rēzeknes valstspilsētas pašvaldības Izglītības pārvaldes 
pārstāvjiem, skolu vadībai. Zoom pieslēgšanās saite tiks nosūtīt uz skolu e-pastiem. 

Attālināti tiešsaistē 
L. Meščanova 
D. Narvaiša 

5. 20.03.2025. 
13.00-
15.00 

Pirmsskolas izglītības iestāžu vadītājiem un metodiķiem 
Izglītojošs seminārs “Bērns un pedagogs lingvistiski neviendabīgā vidē”.   
Lektore  Rēzeknes Tehnoloģiju akadēmijas profesore, Dr.philol. Sanita Martena 
Pieteikšanās līdz 17.03.2025., rakstot natalija.ancupane@rezekne.lv. 

Rēzeknes 
valstspilsētas 
pašvaldības Izglītības 
pārvalde, apspriežu 
telpa    (3. stāvs) 

N. Ančupāne 

6. 2025.gada marts 
IP skatāmais jautājums “Izglītības procesa organizācijas vērtēšana pirmsskolā.” 
Izglītības procesa organizācijas, mācīšanas un mācīšanās kvalitātes vērošana PII “Bitīte”. 

Rēzeknes PII 
“Bitīte”, Dārzu iela 
62A, Rēzekne 

N. Ančupāne 
L. Gevaļa 

PEDAGOGU PROFESIONĀLĀS KOMPETENCES PILNVEIDE 

1. 11.03.2025. 
10.00-

14.30 

Profesionālās kompetences pilnveides kursi pedagogiem, klašu audzinātājiem, atbalsta 
personālam "Metodes un paņēmieni skolēnu uzvedības pašregulācijai". Programmas vadītāja Ilga 
Kušnere, Mg. paed., LU doktora studiju absolvente, personības un profesionālās izaugsmes 
trenere, sertificēta transpersonālās psihoterapijas speciāliste, zinātniski pierādītu 
pašizziņas  metožu, metodisko materiālu autore. 
Dalībnieku skaits - 30. Kursu dalībnieki saņem apliecību. 
Pieteikšanās līdz 03.03.2025. Pieteikšanās saite https://forms.office.com/e/ESP9tFXyan 

Rēzeknes Valsts 
1.ģimnāzija, 
132.telpa 

A. Deksne 

2. 13.03.2025. 
10.00-

14.30 

Profesionālās kompetences pilnveides kursi pedagogiem “Vērtēšanas principi, summatīvo 
pārbaudes darbu izveide un vērtēšana”. Programmas vadītājas – Sandra Drelinga, Anita Deksne, 
Olga Supe, Elza Pāža. Dalībnieku skaits – 50. Kursu dalībnieki saņem apliecību. 
Pieteikšanās līdz 03.03.2025.  
Pieteikšanās saite https://forms.office.com/e/DcUvSbevxV 

Rēzeknes Valsts 
1.ģimnāzija, 
132.telpa 

A. Deksne 

file:///C:/Users/Vija/Downloads/natalija.ancupane@rezekne.lv
https://forms.office.com/e/ESP9tFXyan
https://forms.office.com/e/DcUvSbevxV


 2 

3. 24.03.2025. 
Laiks tiks 
precizēts 

Matemātikas skolotājiem (4.–6.kl.) 
Profesionālās pilnveides kursi projekta "Izglītības iniciatīva matemātikā “Matemātiskās izpratības 
veicināšana 4.–6.klašu skolēniem”" ietvaros. Kursos piedalās visi projektā iesaistītie Rēzeknes 
vispārizglītojošo skolu 4.–6. kl. matemātikas skolotāji. Precizēta informācija tiks nosūtīta. 
 

Rēzeknes Valsts 
1.ģimnāzija 

L. Meščanova 
D. Narvaiša 
S. Drelinga 

MEISTARKLASES, MEISTARDARBNĪCAS, DOMNĪCAS, KONFERENCES 

1.  11.03.2025. 
10.00-

15.15 

Pedagogu profesionālās pilnveides forums "Katram sava virsotne" Gulbenē. Foruma tematiskais 
virziens ir “Atbalsts katra izglītojamā individuālo kompetenču attīstībai”. 
Pasākuma programma šeit. Forumā iespēja piedalīties kā klausītājiem arī Rēzeknes pašvaldības 
valstspilsētas izglītības iestāžu pedagogiem.  
 

Gulbenes novada 
kultūras centrs, 
Gulbenes novada 
vidusskola 

L. Meščanova 
Foruma 
organizatori 

2.  14.03.2025. 
9.00-
16.00 

Konference 7.–12. klašu tehnoloģiju mācību jomas skolotājiem “Ideju diena skolotājiem-
Mākslīgais intelekts izglītībā”. 
Dalība konferencē ir bez maksas. Pieteikšanās līdz 8. martam. https://idejudiena.rbs.lv/  
 

Rīgas Tehniskajā 
universitātē, Zunda 
krastmalā 8 

V. Poplavska 

3. 26.03.2025. 15.00 
Domnīca "Dažāda izziņas līmeņa uzdevumi pārbaudes darbu veidošanā" valodu (latviešu 
valoda), kultūras izpratnes un pašizpausmes mākslā (literatūra) skolotājiem. 

Rēzeknes Valsts 
1.ģimnāzija 

I. Prikule 
A. Deksne 

4. 
No 24. līdz 28. 

martam   
“Digitālā nedēļa 2025”, sīkāka informācija https://digitalanedela.lv/  (jebkurš interesents). Attālināti tiešsaistē V. Poplavska 

5. 31.03.2025. 14.00 

Domnīca "Dažāda izziņas līmeņa uzdevumi pārbaudes darbu veidošanā" skolotājiem, kuri māca 
latviešu valodu 1.–3.klasēs, 4.–6. klasēs. 
1. Vērtēšana skolēnu izaugsmei. 
2. Summatīvo pārbaudes darbu veidošana latviešu valodā 
Pieteikšanās līdz 21.03.2025., rakstot Sandrai Justei sandra.juste@inbox.lv 

Rēzeknes Valsts 
1.ģimnāzija, 
203.kab 

S. Juste 
A. Deksne 
I. Prikule 

METODISKĀS, INFORMATĪVI IZGLĪTOJOŠĀS SANĀKSMES MĀCĪBU JOMU SKOLOTĀJIEM 

1. 03.03.2025. 
15.30-
17.00 

Ķīmijas skolotājiem 
Tiešsaistes seminārs par vērtēšanu (Projekta 4.2.2.3. “Pedagogu profesionālā atbalsta sistēmas 
izveides” ietvaros). Semināriem reģistrēties šeit: pieteikšanās ANKETA. Lūgums anketā aizpildīt 
jautājumu sadaļu par vērtēšanu, norādot nepieciešamo papildu atbalstu. 

Attālināti tiešsaistē 
VIAA valsts 
metodiķi 
L. Meščanova 

2. 04.03.2025. 
15.30-
17.00 

Latviešu valodas un literatūras skolotājiem 
Tiešsaistes seminārs par vērtēšanu (Projekta 4.2.2.3. “Pedagogu profesionālā atbalsta sistēmas 
izveides” ietvaros). Semināriem reģistrēties šeit: pieteikšanās ANKETA. Lūgums anketā aizpildīt 
jautājumu sadaļu par vērtēšanu, norādot nepieciešamo papildu atbalstu. 

Attālināti tiešsaistē 
VIAA valsts 
metodiķi 
L. Meščanova 

3. 05.03.2025. 
15.30-
17.00 

Sociālās zinības (7.-9.kl) skolotājiem 
Tiešsaistes seminārs par vērtēšanu (Projekta 4.2.2.3. “Pedagogu profesionālā atbalsta sistēmas 
izveides” ietvaros). Semināriem reģistrēties šeit: pieteikšanās ANKETA. Lūgums anketā aizpildīt 
jautājumu sadaļu par vērtēšanu, norādot nepieciešamo papildu atbalstu. 

Attālināti tiešsaistē 
VIAA valsts 
metodiķi 
L. Meščanova 

4. 06.03.2025. 
15.30-
17.00 

Dizaina un tehnoloģiju skolotājiem 
Tiešsaistes seminārs par vērtēšanu (Projekta 4.2.2.3. “Pedagogu profesionālā atbalsta sistēmas 
izveides” ietvaros). Semināriem reģistrēties šeit: pieteikšanās ANKETA. Lūgums anketā aizpildīt 
jautājumu sadaļu par vērtēšanu, norādot nepieciešamo papildu atbalstu. 

Attālināti tiešsaistē 
VIAA valsts 
metodiķi 
L. Meščanova 

https://docs.google.com/document/d/1RR4lrmGd5WtM0H8cKBFyWKkIJxoH0qRB/edit
https://idejudiena.rbs.lv/
https://digitalanedela.lv/
mailto:sandra.juste@inbox.lv
https://forms.office.com/e/7vWsHnDrY1
https://forms.office.com/e/7vWsHnDrY1
https://forms.office.com/e/7vWsHnDrY1
https://forms.office.com/e/7vWsHnDrY1


 3 

5. 06.03.2025. 
15.30-
17.00 

Angļu valodas skolotājiem 
Tiešsaistes seminārs par vērtēšanu (Projekta 4.2.2.3. “Pedagogu profesionālā atbalsta sistēmas 
izveides” ietvaros). Semināriem reģistrēties šeit: pieteikšanās ANKETA. Lūgums anketā aizpildīt 
jautājumu sadaļu par vērtēšanu, norādot nepieciešamo papildu atbalstu. 

Attālināti tiešsaistē 
VIAA valsts 
metodiķi 
L. Meščanova 

6. 10.03.2025. 
15.30-
17.00 

Vēstures un sociālo zinību (4.-6.kl.) skolotājiem 
Tiešsaistes seminārs par vērtēšanu (Projekta 4.2.2.3. “Pedagogu profesionālā atbalsta sistēmas 
izveides” ietvaros). Semināriem reģistrēties šeit: pieteikšanās ANKETA. Lūgums anketā aizpildīt 
jautājumu sadaļu par vērtēšanu, norādot nepieciešamo papildu atbalstu. 
 

Attālināti tiešsaistē 
VIAA valsts 
metodiķi 
L. Meščanova 

7. 10.03.2025. 10.00 

Rēzeknes valstspilsētas vispārizglītojošo skolu 4. klašu skolotājiem 
Seminārs tiem pedagogiem, kuri gatavo bērnus konkursam "Mazais erudīts". 
Pieteikties pie Edītes Čepules (29168011) editecep@inbox.lv  līdz 2025. gada 3. martam. 
 

SIA ,,ALAAS’’, 
Zilupes ielā 50, 
Rēzekne 

S. Juste 
E. Čepule 

9. 10.03.2025. 10.00 

Rēzeknes valstspilsētas un Rēzeknes novada vizuālās mākslas skolotājiem 
Sanāksme: 
1. Informācija no VIAA - vērtēšana vizuālajā mākslā. Valsts izglītības attīstības aģentūras (VIAA) 
ESF+ projekts “Pedagogu profesionālā atbalsta sistēmas izveide” rīkoja semināru par vērtēšanu 
vizuālās mākslas skolotājiem.   (A. Doroščonoka). 
2. Pieredze no rosinātavas “Izaicinājumi vizuālajā mākslā, īstenojot mācību procesu  
7.–9. klasē”. Liepājas valstspilsētas pedagogu ideju grozs” – “Mācību procesa plānošanas 
izaicinājumi”  (S.Patmalniece). 
3. Latgales Kultūrvēstures muzeja apmeklējums. (MIKC LMMV Rēzeknes Mākslas un dizaina 
skolas bērnu darbu izstāde "Mākslas grābiens". 

Rēzeknes novada 
IP 

A. Doroščonoka 

10. 14.03.2025. 10.00 

Veselības un fiziskās aktivitātes jomas skolotājiem  
1. Tematisko plānu pilnveide un IT rīku izmantošana mācību procesā. 
2. Pieredzes un ideju apmaiņa par vērtēšanas īstenošanu. 
3. Dažādi jautājumi. 

Rēzeknes novada 
pašvaldībā, 
Atbrīvošanas alejā 
95 a 

L. Malinovska 

11. 19.03.2025. 15.30 

Ģeogrāfijas skolotājiem 
Sanāksme: 
1. Aktualitātes vērtēšanā. 
2. Dalīšanās vērtēšanas pieredzē.  

Rēzeknes Valsts 
1.ģimnāzija 

L. Andžāne 

12. 24.03.2025. 
15.30-
17.00 

Vācu valodas skolotājiem 
Tiešsaistes seminārs par vērtēšanu (Projekta 4.2.2.3. “Pedagogu profesionālā atbalsta sistēmas 
izveides” ietvaros). Semināriem reģistrēties šeit: pieteikšanās ANKETA. Lūgums anketā aizpildīt 
jautājumu sadaļu par vērtēšanu, norādot nepieciešamo papildu atbalstu. 

Attālināti tiešsaistē 
VIAA valsts 
metodiķi 
L. Meščanova 

KARJERAS IZGLĪTĪBA 

1. 05.03.2025. 14.00 

Vispārizglītojošo skolu pedagogiem karjeras konsultantiem 
1. Izglītības iespējas MIKC Latgales Mūzikas un mākslas vidusskolā (ekskursija). 
2. Spēle “Izdarīt” instruments prokrastinācijas mazināšanai. 
3. Aktuālā informācija karjeras atbalsta jomā (jaunumi, kursi un semināri). 
4. Pieredzes un ideju apmaiņa. Labās prakses piemēri. Dažādi citi jautājumi. 

MIKC Latgales 
Mūzikas un 
mākslas 
vidusskola, 
Baznīcas iela 34 A, 
Rēzekne 

K. Rimša, 
A.Petrovska 

https://forms.office.com/e/7vWsHnDrY1
https://forms.office.com/e/7vWsHnDrY1
mailto:editecep@inbox.lv
https://www.google.com/maps/place/data=!4m2!3m1!1s0x46c215efced9c127:0x5e7823375304d038?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111
https://www.google.com/maps/place/data=!4m2!3m1!1s0x46c215efced9c127:0x5e7823375304d038?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111
https://forms.office.com/e/7vWsHnDrY1


 4 

PEDAGOĢISKI MEDICĪNISKĀ KOMISIJA 

1. 12.03.2025. 8.00 

Pedagoģiski medicīniskā komisija  
Bērnu izvērtēšana notiek klātienē pēc iepriekšējā pieraksta. 
Vairāk informācijas: http://www.rezeknesip.lv/rezeknes-pilsetas-pedagogiski-mediciniska-komisija/ 
 

Rēzeknes 
2.vidusskola 
Dārzu iela 17, 
Rēzekne 

N. Ančupāne 

OLIMPIĀDES 

Olimpiāžu organizēšanas kārtības, programmas skatīt LR IZM VISC interneta vietnē https://www.visc.gov.lv/lv/macibu-prieksmetu-olimpiades  
Mācību priekšmetu olimpiāžu organizēšanas kārtību Rēzeknes valstspilsētas izglītības iestāžu izglītojamajiem skatīt interneta vietnē http://www.rezeknesip.lv/olimpiades/  
Dalībnieku skaitu katrā olimpiādē skatīt 2.pielikumā - http://www.rezeknesip.lv/wp-content/uploads/2024/10/2_pielikums.pdf  
 

1. 03.03.2025. 
10.00-
13.00 

Dizaina un tehnoloģiju olimpiāde Rēzeknes valstspilsētas vispārējās izglītības iestāžu      
7.–9. klašu izglītojamajiem 
Pieteikumu dalībai olimpiādē sūtīt uz e-pastu velta.dzervinika@rta.lv  līdz 25.02.2025. 
Pielikumā olimpiādes nolikums. 

Rēzeknes Valsts                
1.ģimnāzija 
klāteinē 

V. Dzervenika 

2.  07.03.2025. 9.00 

Matemātikas olimpiāde 5.–8.klašu skolēniem 
Olimpiādes dalībnieku saraksta iesūtīšana līdz 03.03.2025. uz e-pastu 
laura.mescanova@rezekne.lv.  
Informācija par olimpiādi - https://www.nms.lu.lv/olimpiades/valsts-olimpiade/ . 

Rēzeknes Valsts                
1.ģimnāzija, 
klātienē 

S. Drelinga 
L. Meščanova 

3. 10.03.2025. 
10.00-
13.00 

Dabaszinību un matemātikas multidisciplinārā olimpiāde 
Pieteikumu dalībai sūtīt līdz 03.03.2025. https://ej.uz/dabaszin_matematika25 

Rēzeknes Valsts                
1.ģimnāzija, 
klātienē 

V. Ulbicāne 
S. Drelinga 

4. 20.03.2025. 
9.00-
11.00 

Datorikas olimpiāde 
Vienu izglītības iestādi var pārstāvēt 5 skolēni. 
Pieteikumu dalībai olimpiādē sūtīt līdz 10.03.2025. uz e-pastu vesma.poplavska@rv1g.lv  
Pielikumā olimpiādes nolikums. 

Rēzeknes Valsts                
1.ģimnāzija, 
klātienē 

V. Poplavska 

5. 27.03.2025. 11.00 

Matemātikas olimpiāde 3. un 4. klašu skolēniem 
Pieteikties līdz 2025.gada 22.martam  Rēzeknes valstspilsētas pašvaldības Izglītības pārvaldei uz 
e-pastu: laura.mescanova@rezekne.lv.   Uzdevumus sastāda katoļu vidusskola līdz 8. martam. 
Pielikumā olimpiādes norises kārtība un pieteikuma veidlapa. 
 

Rēzeknes valsts 
poļu ģimnāzijā  

S. Juste 
L. Meščanova 

KONKURSI 

1. 19.03.2025. 10.00 
Skatuves runas konkursa II kārta 
Rēzeknes valstspilsētas vispārējās, profesionālās, speciālās un interešu izglītības iestāžu 
izglītojamajiem. 

ARPC ,,Zeimuļs” O. Kuksa 

2. 20.03.2025. 12.00 

Mazais erudīts. Konkurss Rēzeknes valstspilsētas vispārizglītojošo skolu 4. klašu skolēniem 
vides izglītībā "Pareiza atkritumu šķirošana. Aprites ekonomika.’’  
Pieteikumu konkursam iesūtīt sākumskolas metodiskās MJ koordinatorei Sandrai Justei 
sandra.juste@inbox.lv līdz 2025. gada 3. martam. 
Pielikumā konkursa nolikums un pieteikuma veidlapa. 
 

Rēzeknes 
sākumskola 

S. Juste 

http://www.rezeknesip.lv/rezeknes-pilsetas-pedagogiski-mediciniska-komisija/
https://www.visc.gov.lv/lv/macibu-prieksmetu-olimpiades
http://www.rezeknesip.lv/olimpiades/
http://www.rezeknesip.lv/wp-content/uploads/2024/10/2_pielikums.pdf
mailto:velta.dzervinika@rta.lv
mailto:laura.mescanova@rezekne.lv
https://www.nms.lu.lv/olimpiades/valsts-olimpiade/
https://ej.uz/dabaszin_matematika25
mailto:vesma.poplavska@rv1g.lv
mailto:laura.mescanova@rezekne.lv
mailto:sandra.juste@inbox.lv


 5 

Gatavoties 

1. 01.04.2025. 12.00 

Vēstures konkurss “Livonija” Rēzeknes valstspilsētas vispārizglītojošo skolu 7.–8.klašu 
skolēniem. Vienu komandu veido 6 dalībnieki. Vairāk informāciju par konkursa norisi un tā saturu 
var iegūt pa tālr. 26319717 (I. Lagzdiņa). 
Pieteikumu konkursam sūtīt līdz 2025. gada 24. martam uz e-pastu – ilonalagzdina@inbox.lv 
Pielikumā konkursa nolikums. 

Rēzeknes Valsts                
1.ģimnāzija 

I. Lagzdiņa 

KULTŪRIZGLĪTĪBAS KOLEKTĪVU SKATES 

1. 05.03.2025. 
11.00 -
15.00 

XIII Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētku noslēguma koncerta “TE–AUST” koru 
repertuāra apguves konkursa I kārta. Kora pieteikuma anketu 1. kārtai  sūtīt līdz 1. martam uz 
sancta@inbox.lv. 

Rēzeknes Valsts 
1.ģimnāzija (11.00); 
Rēzeknes 
6.pamatskola 
(12.40);  
Rēzeknes valsts 
poļu ģimnāzija 
(14.00) 

I. Stramkale, 
S. Bilinska 

2. 06.03.2025. 16.00 
XIII Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētku atlases skate. 
 

Kultūras nams 
I. Stramkale, 
I. Indriksone 

3. 07.03.2025. 
13.30-
16.30 

VIAA organizētais izglītības iestāžu koru diriģentu Noslēguma koncerta “TE - AUST” repertuāra 
apguves seminārs. 

Latvijas 
Universitātes 
Lielajā aulā, Raiņa 
bulvārī 19, Rīgā 

I. Stramkale, 
S. Bilinska 

4. 25.03.2025. 12.00 
XIII Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētku noslēguma koncerta “TE–AUST” koru 
repertuāra apguves konkursa II kārta. 
 

Rēzeknes Valsts 
1.ģimnāzija 

I. Stramkale, 
S. Bilinska 

PIRMSSKOLAS PEDAGOGIEM 

1. 07.03.2025. 
Laiks tiks 
precizēts 

British Council pārstāvniecības pilotprojekts “Valoda un kultūrizglītība pirmsskolā ceļā uz Vienotu 
skolu – 3.darbnīca “Digitālie rīki valodas veicināšanai pirmsskolā”. 
Dalībnieki – projektā iesaistītās pirmsskolas izglītības iestādes. 

Rēzeknes 
valstspilsētas 
pašvaldības 
Izglītības pārvalde, 
apspriežu telpa (3. 
stāvs) 

L. Gevaļa 

2. 07.03.2025. 10.00 

Pirmsskolas izglītības pedagogiem 
“Silto graudu speciālistu 1. konference Madonā”.Dalībnieku saraksts apstiprināts. 
Izbraukšana no Izglītības pārvaldes 07.03.2025. plkst.8.00 
Informācija par braucienu dalībnieku e-pastā. 

Tirgus iela 5, 
 Madona 

V. Andžāne 

3. 19.03.2025. 9.30 

Pirmsskolas izglītības skolotājiem 
Pieredzes apmaiņas seminārs: 
“Integrētā rotaļnodarbība dažādu mācību metožu un metodisko paņēmienu izmantošanas 
iespējas valodas prasmju apgūšanā 4-5 gadīgajiem bērniem “Putni mums līdzās”. 
Dalībnieku skaits - 1 pedagogs no iestādes.  Lūgums līdzi ņemt maiņas apavus. 

Rēzeknes Katoļu 
PII, 18. novembra 
iela 27, Rēzekne 

A. Suraka 

G. Koļča 

mailto:ilonalagzdina@inbox.lv
mailto:sancta@inbox.lv


 6 

4. 20.03.2024. 
13.00-
16.30 

Pirmās palīdzības apmācības PII darbiniekiem (12 h programma bez pārbaudes) 
1. diena – teorētiskās zināšanas. 
Apmācības vada biedrības “Latvijas Sarkanais Krusts”. Lektore Anastasija Viktorija Morozova 
(jautājumu par pieslēgšanos ZOOM gadījumā zvanīt +371 25712704). 
Kursu dalībniekiem jāveic apmācību līdzmaksājums  EUR 6,00 apmērā. Skaidrojoša informācija 
pieejama dalībnieka e-pastā. ZOOM platformā (pieslēgšanās saite tiks nosūtīta dalībniekiem 
dienu iepriekš). 

Attālināti tiešsaistē 
 

V.Andžāne 

5. 21.03.2025. 
13.00-
16.30 

Pirmās palīdzības sniegšanas apmācības PII darbiniekiem  
2. diena – praktiskās nodarbības. 
Rezultāts: Apliecība par pirmās palīdzības pamatzināšanām 12 stundu kursa noklausīšanos bez 
pārbaudes. 

Klātienē- 
Raiņa iela 29, 
Rēzeknē 

V.Andžāne 

6. 25.03.2025. 9.00 

Pirmsskolas izglītības skolotājiem 
Pieredzes apmaiņas seminārs un rotaļnodarbība: “Lasītprasmes attīstības paņēmieni pavasara 
tēmas ietvaros 2. pirmsskolas posmam.” 
Dalībnieku skaits – 1 pedagogs no iestādes. 
Pieteikšanās līdz: 20.martam, rakstot uz e-pastu: dana.pavlukevica@rezekne.lv. 

Rēzeknes pilsētas 
PII “Namiņš” 
Kr. Valdemāra 3A, 
Rēzekne 

I.Karpova 

D.Pavļukeviča 

 
 
 
Informāciju apkopoja 
Laura Meščanova 
Rēzeknes valstspilsētas pašvaldības Izglītības pārvaldes 
galvenā speciāliste metodiķe 
6405856,  26132239; e-pasts: laura.mescanova@rezekne.lv  
 

file:///C:/Users/Vija/Downloads/dana.pavlukevica@rezekne.lv
mailto:laura.mescanova@rezekne.lv

